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CURSO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
10866-0

17173-8
14223-8
19401-4
19735-9
20044-2
22688-9
21775-1
27793-7
11907-9
30533-0
33603-0
25874-8
17383-5
29616-1
27349-7
28715-5
31899-2
13017-5
11330-4
24199-4
26472-6
22502-9
22157-5
33192-2
33274-0
30746-9
19455-5
15434-7
19673-4
11531-2
32312-8

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL HENSCHEL POMILIO

BETINA KLEINSCHMIDT LEAL SANTOS
GABRIEL FONSECA NASSAR
LEONARDO OLIVEIRA BANDINI
GUSTAVO RODRIGUES BASSACO
PEDRO HENRIQUE SANCHEZ DA SILVA
STEFANI MASSA

GUILHERME JOSE BASSO DE PAULA
BRUNO DEUNER CONCEIGAO
GABRIEL BIAJO FERRAREZI

ELLEN LOPES DE OLIVEIRA
EMANUEL FARIA RAMALHO

MATEUS KENDI LOPES YAMASHITA
MARIANA HOREMBALA PUPIM
EDUARDO VOZNIEK FAGUNDES
JUAN PALHARI GONCALVES DE LIMA
LUCAS EDUARDO DA CRUZ

ANA LETICIA MANSO ASSAKAWA
MATHEUS CHRISTINO ROSSI
OTAVIO AUGUSTO MENEGOTTO
GUILHERME DA SILVA FOGANHOLO
JEDSON LUIZ MATOS DA SILVA
LARISSA SOARES MARCHI

GIULIA AKEMI OBARA PAES

JOAO AUGUSTO VIDAL PEREIRA
THIAGO GOMES IANUXAUSKA
LARISSA SILVEIRA FERNANDES
VINICIUS MENTA

JENNIFER MIRANDA SANTANA
JHIEVERSON PAES MARTINS

MARIA GABRIELA SESTARI DA SILVA
LUIZ FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA

CONH.

GERAIS RED
129.0 94.0
101.5  100.0
1155 101.0
102.0 108.0
94.0 1020
76.0 99.0
87.5 91.0
78.5 94.0
83.5 91.0
76.5 117.0
825 104.0
735 91.0
82.5 92.0
84.0 84.0
75.5 72.0
57.5 105.0
84.5 69.0
65.5 95.0
72.0 83.0
775 96.0
72.5 95.0
62.5 93.0
75.0 88.0
90.5 97.0
78.0 87.0
845 105.0
51.0 108.0
69.0 72.0
49.5 80.0
63.0 90.0
64.0 98.0
70.0 68.0

TOTAL

P1
223.0

201.5
216.5
210.0
196.0
175.0
178.5
172.5
174.5
193.5
186.5
164.5
174.5
168.0
147.5
162.5
153.5
160.5
155.0
173.5
167.5
155.5
163.0
187.5
165.0
189.5
159.0
141.0
129.5
153.0
162.0
138.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
62.5 19.0
67.0 15.0
43.0 18.0
70.5 10.0
41.0 12.0
60.0 21.0
68.5 19.0
46.5 18.0
48.5 16.0
37.0 14.0
45.5 14.0
45.0 10.0
36.0 20.0
49.0 20.0
55.5 24.0
48.5 12.0
51.0 12.0
39.5 14.0
55.5 4.0
47.5 10.0
53.0 6.0
62.0 6.0
51.5 13.0
255 10.0
50.0 10.0
34.0 2.0
35.0 20.0
44.0 16.0
55.5 8.0
28.0 16.0
26.0 13.0
315 10.0

HIS
52.5

420
54.0
445
51.0
315
375
52.5
425
33.0
315
52.0
515
410
56.0
325
495
41.0
420
38.0
49.0
345
345
420
34.0
36.0
345
37.0
47.0
415
30.0
48.0

MAT
61.5

44.0
25.0
18.5
27.5
35.5
17.0
25.0
29.5
29.5
28.0
32.5
20.0
23.0
14.0
35.5
25.0
35.5
29.5
16.0

7.5
23.5
195
155
18.0
14.0
17.0
19.5
15.0
135
16.0
16.5

P2
195.5

168.0
140.0
143.5
131.5
148.0
142.0
142.0
136.5
113.5
119.0
139.5
127.5
133.0
149.5
128.5
137.5
130.0
131.0
111.5
115.5
126.0
118.5

93.0
112.0

86.0
106.5
116.5
125.5

99.0

85.0
106.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

418.5
369.5
356.5
3535
327.5
323.0
320.5
314.5
311.0
307.0
305.5
304.0
302.0
301.0
297.0
291.0
291.0
290.5
286.0
285.0
283.0
2815
281.5
280.5
277.0
275.5
265.5
2575
255.0
252.0
247.0
244.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



